
ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB -  DODATEK č. 1
č. objednatele: 01KV-000764 

č. poskytovatele: SML-18-0488

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

POSKYTOVATEL:

Název: DEKRA CZ a.s.

sídlo: Turkova 1001 
149 00 Praha 4

zastoupený: Zastoupený:

Bankovní spojení:

IČ: 65993390 
DIČ:CZ65993390 
ISPROFIN: 500 115 0001

Bankovní spojení: ■

IČ:49240188 
DIČ:CZ49240188
Registrován u: Městského soudu v Praze, 
pod sp.zn. B1967

I. Předmět dodatku

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená objednávka - smlouva o poskytování služeb 
č. 01KV-000764 „Recertifikace a dohledové audity ISO 9001:2008" mění následujícím způsobem:

II. Doba plnění-změna:

Poskytovatel se zavazuje provést službu (zakázku) uvedenou v čl. 1 tohoto dodatkunejpozději do: 

Recertifikační audit 2016 do 22.08.2016

1. dozorový audit 2017 do 22.08.2017

2. dozorový audit 2018 do 30.09.2018 - Přechod na revizi normy ISO 9001:2015

Poskytovatel zahájí svoji činnost na zakázce ihned po doručení oboustranně podepsané objednávky.

Poskytovatel předá výstupy objednateli v tištěné podobě (lx) a v elektronické formě v editovatelném 
formátu.

Objednatel bez zbytečného odkladu ustanoví osoby, které budou odpovědné za včasné poskytování 
součinnosti.

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



III. Cena-změna:

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Cena za recertifikační audit 2016 
Cena za 1. Dozorový audit 2017 
Cena za 2. Dozorový audit 2018 
Cena za změnu certifikátu 
Cena celkem

90 000,- Kč (bez DPH) 
50 000,- Kč (bez DPH) 
56 000,- Kč (bez DPH)
2 200,- Kč (bez DPH) 
198 200,- Kč (bez DPH)

Celková cena kryje veškeré náklady poskytovatele nutné k řádnému provedení služby. 

Poskytovatel není plátcem DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

Odůvodnění dodatku č. 1: Na základě přechodu na revizi normy ISO 9001:2015 a stím související 
změnou certifikátu se mění doba plnění a cena služeb.

Smluvní strany prohlašují, že od počátku smlouvy jsou její nedílnou součástí též obchodní podmínky 
poskytovatele „Certification", jejichž tehdejší aktuální znění je k tomuto dodatku č. 1 přiloženo (dále 
jen „OP"). Objednatel výslovně prohlašuje, že se s OP před podpisem smlouvy seznámil, s jejich 
obsahem a svými právy a povinnostmi z nich plynoucí v celém rozsahu souhlasí a žádné ujednání 
nepovažuje za nesrozumitelné, překvapivé či nevýhodné. Pro vyloučení pochybností strany prohlašují, 
že v mezidobí došlo k fúzi sloučením původní DEKRA Certification s.r.o. a DEKRA CZ a.s. a na DEKRA CZ 
a.s. přešla celá smlouva.

Ustanovení ostatních článků objednávky (tj. smlouvy) se nemění. Tento dodatek č. 1 k objednávce č. 
01KV-000764 nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení dodatku č. 1 objednávky 01KV-000764 
zpět na naši adresu, z nichž následně 2 obdrží Objednatel a 2 Poskytovatel.

V Praze dne 2  1, 0 0 . 2010 V Praze dne O  • 1*^$

Za Objednatele: Za Poskytovatele:



Všeobecné obchodní podmínky 
DEKRA Certification s.r.o. 

pro certifikaci manažerských systémů

>  DEKRA



>  DEKRA



>  DEKRA


